

sådan virker
SubCell

1. Download app'en SubCell til din smartphone eller tablet.
2. Åbn SubCell-app'en.
3. Vælg koncert.
4. Tryk på "Buy".
5. Nyd koncerten live!



Oplev TV-2 på Smukfest uden at være der App'en SubCell bringer dig helt tæt på musikken

Når Smukfest åbner dørene ind til festivalen for de 55.000 betalende gæster, kan gæsterne se frem til koncertoplevelser med nogle af Danmarks største artister som Nik & Jay, Magtens Korridorer, Rasmus Walter, Shaka Loveless og TV-2. Festivalen er for længst udsolgt, men selv hvis du ikke har nået at få fat i en billet, kan du opleve en del af festivalens koncerter på din smartphone eller tablet gennem den danske app, SubCell.

Bag SubCell gemmer sig en unik teknologi, der gør det nemt at live-broadcaste events som fx koncerter. På dette års Smukfest har app'ens brugere ind til videre kunnet opleve alle koncerterne fra festivalens LiveCamp helt gratis, og når selve festivalen åbner dørene på onsdag tilbyder SubCell live-koncerter med TV-2, Magtens Korridorer, Rasmus Walter, Queen Machine, Kira Skov, Poul Krebs og Pretty Maids mod et beløb, som artisterne selv bestemmer. SubCells økonomiske model er nemlig bygget op, så artisterne selv tjener mest muligt på at live-broadcaste gennem SubCell:

"En stor del af formålet med denne app er, at kunne tilbyde artisterne en reel indtægt samtidig med, at artisterne kan tilbyde deres fans at tage del i koncerterne, selv hvis de ikke kan være fysisk til stede." fortæller SubCells bagmand Claus Vesterskov, og fortsætter om app'ens kvalitet, "Vi tilbyder et direkte stream i utroligt god kvalitet. På Smukfest er det et professionelt kamerahold, der står for billedsiden, og lyden er den, som artistens egen lydmand laver til publikum og i en næsten ukomprimeret opløsning. Det er så autentisk som overhovedet muligt."

Et globalt publikumspotentiale

SubCell er et dansk produkt, men dets rækkevidde er ikke begrænset geografisk. Enhver med en smartphone eller tablet vil kunne downloade SubCell gratis og få adgang til

app'ens indhold. SubCells første live-broadcastede koncert var med Michael Learns To Rock fra Smukfest 2013, hvor mennesker fra 32 forskellige lande købte adgang til koncerten. I år har SubCell allerede mærket interessen udefra gennem flere af bandene fra festivalens livecamp, der har modtaget mails fra folk i lande som Japan og Tyskland, der har set deres koncerter:

"Mine drenge i Lowrider Betty var ikke andet end lige kommet ned fra scenen, før en telefon ringede og vi havde et job i Århus, fordi en booker havde set koncerten på sin telefon. Derudover kom der pludselig mails fra folk, vi aldrig har snakket med fra Japan og Tyskland, der havde set koncerten med SubCell-app'en, og som var vilde med vores musik. Det er fedt, at det er så nemt at kommunikere musik på tværs af landegrænser nu!" siger Jon Osberg, manager for Lowrider Betty, der var blandt de to vindere af årets LiveCamp og derfor åbner for musikken på P3-scenen på onsdag kl 17.45.

I løbet af sensommeren og efteråret live-broadcaster SubCell flere events, der ikke nødvendigvis begrænser sig til musik. Bl.a. sender app'en direkte fra Kultur mødet på Mors 21.-23. august – både debatter og koncerter.

SubCell appen kan downloades her:

App Store:

<https://itunes.apple.com/app/subcell/id658329506?mt=8> SUBCELL

Google Play:

<https://play.google.com/store/apps/details?id=dk.audux.subcellconcert>

For mere info:

Robert Fabrin: rf@audux.com // 22936624

Claus Vesterskov: cev@audux.com // 20149644

